

Terrorisme Forsikring

Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet

Forsikringssselskab: RiskPoint A/S har bemyndigelse til etablere dækning og behandle skader for en række forsikringssselskaber. For nærmere oplysninger om det (de) selskab(er) der anvendes på netop din forsikringspolice, henvises til tilbuddet/policeforsiden.

Du kan finde fuldstændig information om produktet og dækningen i forsikringspolice tilhørende forsikringsbetingelser.

Hvilken form for forsikring er der tale om?

Terrorforsikring, der dækker mod fysisk tab eller fysisk skade forårsaget af en terrorhandling eller sabotage.



Hvad dækker den?

Aktiver forsikret og angivet i policen mod fysisk tab eller fysisk skade, der opstår i forsikringsperioden forårsaget af en terror- eller sabotagehandling, som defineret heri:

- ✓ en terrorhandling betyder en handling eller række af handlinger, herunder brug af magt eller vold, foretaget af enhver person eller gruppe(r) af personer, uanset om de handler alene eller på vegne af eller i forbindelse med enhver organisation(er), der er begået til politiske, religiøse eller ideologiske formål, herunder hensigten om at påvirke enhver regering og/eller at sætte offentligheden i frygt for sådanne formål.
- ✓ en sabotagehandling betyder en undergravende handling eller række af sådanne handlinger begået med politiske, religiøse eller ideologiske formål, herunder hensigten om at påvirke enhver regering og/eller at sætte offentligheden i frygt for sådanne formål.

Forsikringssum: Fastsættes individuelt og fremgår af forsikringspolice.



Hvad dækker den ikke?

Denne police dækker ikke mod tab eller skade som:

- ✗ opstår direkte eller indirekte fra nuklear detonation, nuklear reaktion, nuklear stråling eller radioaktiv forurening, dog kan en sådan nuklear detonation, nuklear reaktion, nuklear stråling eller radioaktiv forurening være forårsaget.
- ✗ opstår direkte eller indirekte fra eller som følge af kemisk eller biologisk emission, frigivelse, udledning, spredning eller flugt eller kemisk eller biologisk eksponering af enhver art.
- ✗ hidrørende direkte eller indirekte fra eller som følge af asbestudledning, frigivelse, udledning, spredning eller undslip eller asbesteksponering af enhver art.
- ✗ forårsaget af vandaler eller andre personer, der handler ondsindet eller i form af protester eller strejker, arbejdsuroligheder, optøjer eller civil uro.

Fysisk tab eller fysisk skade på:-

- ✗ Jord eller jordværdier. Krafttransmission, fødeledninger eller rørledninger, der ikke er på forsikredes område.
- ✗ Enhver bygning eller ejendom indeholdt deri, mens en sådan

Forsikringen dækker pr. skade og maks. pr. år.

Med forbehold for undtagelserne, begrænsningerne nævnt i betingelserne samt policen.

bygning er tom eller ubeboet eller inoperativ i mere end tredive dage, medmindre ejendommen er beregnet til at være ubeboet i dens normale drift.

- ✗ Luftfartøjer eller enhver anden luftanordning eller vandfartøj.
- ✗ Enhver landtransport, inklusive køretøjer, lokomotiver eller rullende materiel, medmindre sådan landtransport er deklareret herpå og udelukkende mens den befinder sig på den forsikrede ejendom heri på tidspunktet for skaden.
- ✗ Dyr, planter og levende ting af alle typer.
- ✗ Property i transit ikke på forsikredes område.

For en komplet liste over undtagelser, se venligst din forsikringspolice og betingelser



Er der nogen begrænsninger af dækningen?

- ! Selvriskoen, som er angivet i forsikringspolicen.
- ! Ved kendskab til enhver hændelse, der kan give anledning til et krav, skal den forsikrede give skriftlig rådgivning så hurtigt som det er rimeligt praktisk muligt til forsikringsselskabet og/eller den mægler, der er nævnt i skemaet, som skal rådgive forsikringsselskabet inden for syv (7) dage efter sådan viden. af enhver hændelse, og det er en forudgående betingelse for forsikringsselskabets ansvar, at en sådan meddelelse gives af den forsikrede som fastsat i denne police.
- ! Hvis sikrede fremsætter krav i henhold til denne forsikring, skal han give forsikringsselskabet sådanne relevante oplysninger og beviser, som med rimelighed kan kræves, og samarbejder fuldt ud i undersøgelsen eller justeringen af ethvert krav. Hvis forsikringsselskabet kræver det, skal sikrede underkaste sig undersøgelse under ed af enhver af forsikringsselskabet udpeget person.
- ! Skader sket før ikrafttrædelsesdatoen nævnt i policen, dækkes ikke
- ! Forsikringen dækker ikke krav i det omfang, at det er omfattet af internationale sanktioner



Hvor er jeg dækket?

- ✓ På de nævnte og angivet forsikringssteder i policen.



Hvilke forpligtelser har jeg?

- Du skal sikre dig at de risikooplysninger der er afgivet i forbindelse med tilbudsafgivelse, herunder virksomhedens aktiviteter, skadehistorik samt eventuelle forbehold på eksisterende police, er korrekte og fyldestgørende
- Du skal informere, såfremt der er forandringer i forhold til, hvad der blev oplyst ved policens indtegnning

- I en skadessituation skal sikrede begrænse skadens omfang så vidt muligt og anmelde skaden til RiskPoint snarest muligt jf. betingelser



Hvornår og hvordan betaler jeg?

Præmien forfalder ved forsikringen ikrafttræden, og herefter forfalder præmien helårligt. Sammen med policen modtager du præmiefaktura til indbetaling af præmien.



Hvornår går dækningen fra og til?

På policens forside angives datoen for policens ikrafttrædelsen (startdato) samt datoen for policens udløb (slutdato). Forsikringen fornyes automatisk medmindre denne er opsagt, jævnfør nedenfor.



Hvordan opsiger jeg aftalen?

Policen kan opsiges ved at give 3 måneders varsel til policens hovedforfaldsdato (med mindre andet fremgår af de konkrete betingelser vedhæftet din forsikring). Policen kan opsiges ved at tage kontakt til din forsikringsrådgiver eller ved at kontakte RiskPoint direkte på mail police@rpgroup.com.